



Handläggare: Göran Gahm
Region Innerstad
Ledningen
Tel: 508 280 88
goran.gahm@gfk.stockholm.se

2001-04-25

Dnr 00-424-1598

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Boule i Björns trädgård. Anmälan om samråd och nytt genomförandebeslut

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu- och fastighetsnämnden godkänner denna redovisning av samrådet
2. Gatu- och fastighetsnämnden fattar nytt genomförandebeslut i enlighet med förslag i detta tjänsteutlåtande

Olle Zetterberg

Göran Gahm

UTLÅTANDE

Bakgrund

Gatu- och fastighetskontoret har i tjänsteutlåtande 2000-05-24 som svar på skrivelser från Katarina- Sofia stadsdelsnämnd och Kurt Hultgren (sp) föreslagit att boulebana skulle ordnas på Medborgarplatsen och att möjligheterna för spontant boulespel på befintliga grusade ytor i Björns trädgård skulle förbättras. Gatu- och fastighetsnämnden beslöt 2000-06-13 bifalla de bägge skrivelserna samt uppdrog åt kontoret att i samverkan med omgivande fastigheter och verksamheter undersöka möjligheterna att generellt rusta upp parken samt att anlägga en boulebana i Björns trädgård oberoende av det övriga uppdraget, se bilaga 1. Kontoret har tolkat beslutet på så sätt att boulebanor skall anläggas på den nedsänkta centrala gräsytan.

\\web01\inetpub\gfk.yourvoice.se\work\2001-05-15\Tjut\50.doc

Bilaga 1: Gfn:s beslut 2000-06-13

- 2: Skiss över samrådsförslaget
- 3: Minnesanteckningar från samråd 2001-04-24
- 4: Reviderad placering av boulebanor

S

Med anledning av detta har kontoret skissat ett förslag med 4 boulebanor på drygt halva den nedsänkta gräsytan, se bilaga 2.

Samråd

Kontoret anordnade i samverkan med stadsdelsförvaltningen ett samrådsmöte på plats i Björns trädgård den 24 april 2001. Ca 40 personer deltog i samrådet. En redovisning av samrådet framgår av bifogade minnesanteckningar, se bilaga 3. Alla deltagare i samrådet påpekade det angelägna i att rusta upp parken, men många ifrågasatte varför anläggandet av boulebanor skulle prioriteras före den övriga upprustningen. Man påpekade att parken utnyttjas i stor omfattning av barn i området. De flesta deltagarna hade inga invändningar mot boule i Björns trädgård men många ifrågasatte att den enda sammanhängande grönytan skulle disponeras av boulebanor och flera deltagare såg en intressekonflikt mellan barnens ytbehov och de vuxnas bouleintresse. Under mötet skissades en alternativ förläggning av boulebanor i området mellan den nedsänkta gräsytan och trapporna upp till den mycket uppskattade uteserveringen, se bilaga 4. Endast en mindre del av gräsytan behöver tas i anspråk och tre banor för boulespel kan rymmas. Om fyra banor ska ordnas måste en befintlig kastanj tas bort.

Kontorets synpunkter

Kontorets uppfattning är att en placering av tre boulebanor enligt bilaga 4 skulle kunna utgöra en rimlig kompromiss mellan de olika intressena och ge en bra grund för det fortsatta utvecklingsarbetet för Björns trädgård i nära samverkan med intressenterna. Förutom denna iordningsställda yta för boule kan även andra grusade ytor i parken med fördel användas för spontant boulespel. Kontoret föreslår att nämnden fattar ett nytt genomförandebeslut i enlighet med detta.

SLUT